

# **Inducom ApS**

**Flintholm Alle 24, 2th, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 29 39 71 63**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

---

Lise-Lotte Retbøll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inducom ApS Flintholm Alle 24, 2th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 39 71 63
	Stiftet: 22. februar 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Nørgård Retbøll
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	LR Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med elektroniske komponenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 264 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>264.363</b>	<b>453</b>
1 Personaleomkostninger	-177.580	-211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.000	-62
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.783</b>	<b>180</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.261	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.478</b>	<b>136</b>
Skat af årets resultat	-1.244	-34
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.722</b>	<b>102</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	102
Disponeret fra overført resultat	-6.722	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.722</b>	<b>102</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.333	393
Materielle anlægsaktiver i alt	313.333	393
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>313.333</b>	<b>393</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	113.330	0
Varebeholdninger i alt	113.330	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.375	163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.958	0
Andre tilgodehavender	55.827	58
Tilgodehavender i alt	210.160	221
Likvide beholdninger	2.814	32
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>326.304</b>	<b>253</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>639.637</b>	<b>646</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	115.699	123
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>240.699</b>	<b>248</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.000	18
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.000</b>	<b>18</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	244.487	288
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.244	11
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	246.731	299
4 Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.024	0
Anden gæld	68.183	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.207	81
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>381.938</b>	<b>380</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>639.637</b>	<b>646</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	174.000	208		
Andre omkostninger til social sikring	3.580	3		
	<b>177.580</b>	<b>211</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36	0		
Andre finansielle omkostninger	12.225	44		
	<b>12.261</b>	<b>44</b>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2018	400.000	162		
Tilgang i årets løb	0	400		
Afgang i årets løb	0	-162		
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>400.000</b>	<b>400</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-6.667	-73		
Årets af-/nedskrivninger	-80.000	-34		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	100		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-86.667</b>	<b>-7</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>313.333</b>	<b>393</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	288.487	44.000	244.487	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.244	0	2.244	0
	<b>290.731</b>	<b>44.000</b>	<b>246.731</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 288 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 313 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LR-Holding ApS, CVR-nr. 29397120 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lise-Lotte Retbøll

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-410103070382

IP: 2.107.xxx.xxx

2019-11-26 07:59:41Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor


På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-11-26 08:34:53Z

NEM ID 

## Lise-Lotte Retbøll

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-410103070382

IP: 2.107.xxx.xxx

2019-11-26 08:46:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPN63-MPHJO-CAV16-JTHFM-K7UEN-5TBSF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>